

# LS Projekt IVS

Hans Olsensvej 4A  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Lars Schmidt  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LS Projekt IVS  
Hans Olsensvej 4A  
2670 Greve

CVR-nr: 39254360  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark

CVR-nr: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed i byggebranchen. Det var tidligere selskabets væsentligste aktivitet, at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive holdingvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på t.kr. 254, og ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af dette års regnskab væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		262.066	0
Eksterne omkostninger .....		-24.565	-5.045
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>237.501</b>	<b>-5.045</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>237.501</b>	<b>-5.045</b>
Andre finansielle indtægter .....		67.454	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-74	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>304.881</b>	<b>-5.045</b>
Skat af årets resultat .....	1	-51.260	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>253.621</b>	<b>-5.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		253.621	-5.045
<b>I alt .....</b>		<b>253.621</b>	<b>-5.045</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.132	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.132</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		292.871	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>397.003</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>397.003</b>	<b>75.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		248.576	-5.045
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>248.577</b>	<b>-5.044</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.260	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		97.166	80.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.426</b>	<b>80.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.426</b>	<b>80.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>397.003</b>	<b>75.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	-5.045	0	-5.044
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	253.621	0	253.621
Egenkapital, ultimo .....	1	248.576	0	248.577

Selskabskapitalen består af 1 anpart er á kr. 1.  
Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	51.260	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	51.260	0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	-75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stender Øst A/S, Greve	0%	-	-

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendte med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0